

Tribunale di Napoli
Liquidazione Giudiziale n. 66/2024
Giudice Delegato: Dott. Marco Pugliese
Curatore: Dott. Claudio Lombardi

**AVVISO DI VENDITA MOBILIARE TRAMITE PROCEDURA COMPETITIVA
SENZA INCANTO CON GARA ASINCRONA**

Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., in qualità di soggetto specializzato ai sensi dell'art. 216 C.C.I.I. nell'organizzazione e nella gestione di aste competitive telematiche e tradizionali, è incaricato dalla procedura della vendita dei beni di seguito indicati.

Premesso che

- il Tribunale di Napoli ha dichiarato la liquidazione giudiziale n. 66/2024;
- in esecuzione del programma di liquidazione è necessario porre in vendita i beni della procedura e, nell'ottica di una migliore e celere soddisfazione dei creditori, si intende effettuare un'asta competitiva con modalità telematica incaricandone il soggetto specializzato sopra indicato;

AVVISA

che il giorno **02/10/2025** alle ore **11:00** tramite la piattaforma www.astetelematiche.it procederà alla vendita senza incanto dei beni di seguito descritti con la modalità telematica asincrona, alle condizioni indicate nei paragrafi seguenti.

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano e non potrà essere revocata per alcun motivo.

Conseguentemente l'eventuale esistenza di vizi ovvero la mancanza di qualità o la difformità della cosa venduta nonché la presenza di oneri di qualsiasi genere, anche se occulti e/o non evidenziati, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, trattandosi di circostanze tenute in considerazione (anche forfettariamente) in occasione della valutazione di stima dei beni.

1. INDIVIDUAZIONE DEI BENI IN VENDITA E DELLA RELATIVA "BASE DI OFFERTA".

LOTTO 1

Vendita in blocco omogeneo di arredi ufficio, in numero di 8 unità inventariati per complessivi Euro 470,00, e materiale informatico (computer portatili, telefoni cellulari e smartphones, accessori per computer, materiali di consumo) e piccoli elettrodomestici, in numero di 823 unità inventariati per complessivi Euro 35.882,00. I beni sono visibili in Grottaminarda.

Non è ipotizzabile la vendita dei singoli beni trattandosi di un notevole numero di pezzi i cui valori unitari sono modesti, come si evince dal verbale d'inventario.

Prezzo base: € 10.875,00 oltre iva

Offerta minima: € 8.156,25, pari al 75% del prezzo base oltre iva

Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario arrotondare per eccesso).

Rilancio minimo di gara: € 500,00

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

LOTTO 3

a) N. 4 magazzini verticali di marca Modula per il valore di complessivi Euro 120.000,00; b) N. 1 carrello elevatore marca Italift FB25i2, Euro 15.000,00; c) Piattaforma aerea verticale di marca Italift 1932i con cesta per uomo a bordo, Euro 6.500,00. Il prezzo complessivo del lotto n. 3 è di € 141.500,00. I beni sono visibili in Grottaminarda.

Prezzo base: € 42.000,00 oltre iva

Offerta minima: € 31.500,00, pari al 75% del prezzo base oltre iva

Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario arrotondare per eccesso).

Rilancio minimo di gara: € 1.500,00

Regime fiscale: Vendita soggetta ad IVA 22%

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di importi con decimali e, se indicati, saranno considerati come non apposti, con ogni relativa conseguenza in ordine all'ammissione dell'offerta alla vendita.

Visite: La richiesta di visita del bene potrà essere effettuata tramite il sito <https://pvp.giustizia.it> mediante apposito pulsante presente all'interno dell'inserzione, oppure mediante utilizzo del seguente indirizzo e-mail lombardiprocedure@gmail.com

2. CONDIZIONI E TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA COMPETITIVA DI VENDITA.

Gli interessati all'acquisto - escluso il debitore e gli altri soggetti a cui è fatto divieto dalla legge - dovranno formulare le proprie offerte irrevocabili esclusivamente con la modalità telematica tramite la piattaforma www.astetelematiche.it; indicazioni operative per la partecipazione possono essere consultate all'indirizzo <http://astetelematiche.it>, all'interno della sezione "le aste telematiche", sottosezione "Come partecipare".

L'offerta di acquisto (unitamente ai documenti ad essa allegati) dovrà essere caricata sulla predetta piattaforma **entro le ore 11:00 del giorno antecedente a quello fissato per la vendita telematica.**

L'offerta potrà essere effettuata:

- 1) Personalmente;
- 2) Da persona giuridica a mezzo del legale rappresentante munito dei necessari poteri;
- 3) Per persona da nominare ai sensi dell'art. 583 cpc (il procuratore per persona da nominare deve essere avvocato);
- 4) A mezzo di procuratore speciale che, ai sensi della vigente normativa in materia, deve essere necessariamente un avvocato.

In caso di vendita di più beni il soggetto specializzato procederà all'esame delle offerte pervenute ed alla relativa ammissione secondo l'ordine crescente del numero identificativo dei singoli beni.

a. Condizioni di ammissibilità formale.

L'offerta d'acquisto è irrevocabile e deve contenere:

- il cognome e nome, luogo e data di nascita, codice fiscale e/o partita IVA, residenza, domicilio, qualora il soggetto offerente risieda fuori dal territorio dello Stato e non abbia un codice fiscale rilasciato dall'autorità dello Stato, dovrà produrre la certificazione di avvenuta richiesta all'Agenzia delle Entrate del codice fiscale; se l'offerente è coniugato in regime di comunione legale dei beni, dovranno essere indicati anche i dati del coniuge; invece, per escludere il bene aggiudicato dalla comunione legale è necessario che il coniuge, tramite il partecipante, renda la dichiarazione prevista dall'art. 179, del codice civile, allegandola all'offerta; se l'offerente è minorenne, l'offerta dovrà essere sottoscritta da uno dei genitori, previa autorizzazione del Giudice Tutelare; se l'offerente è un interdetto, un inabilitato o un amministrato di sostegno l'offerta deve essere sottoscritta dal tutore o dall'amministratore di sostegno, previa autorizzazione del giudice tutelare;
- l'ufficio giudiziario presso il quale pende la procedura;
- l'anno e il numero di ruolo generale della procedura;
- il numero o altro dato identificativo lotto;
- l'indicazione del referente della procedura;
- la data e l'ora fissata per l'inizio delle operazioni di vendita;
- il prezzo offerto, che non potrà essere inferiore a quanto indicato nel paragrafo 1;
- il termine per il versamento del saldo prezzo (nei limiti di quanto indicato nel presente avviso);
- l'importo versato a titolo di cauzione;
- l'indicazione della data e del numero di CRO del bonifico effettuato per il versamento della cauzione;
- l'indirizzo della casella di posta elettronica al quale trasmettere l'offerta e per ricevere le comunicazioni previste;
- l'eventuale recapito di telefonia mobile ove ricevere le comunicazioni previste.

All'offerta dovranno essere **allegati:**

- copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente;
- la documentazione, attestante il versamento (segnatamente, copia della contabile di avvenuto pagamento) tramite bonifico bancario sul conto indicato nel presente avviso dell'importo della

cauzione, da cui risulti il codice IBAN del conto corrente sul quale è stata addebitata la somma oggetto del bonifico;

- una **marca da bollo da euro 16,00** apposta **direttamente sull'offerta di acquisto** che si genera all'atto dell'iscrizione (si precisa che il relativo mancato versamento non comporta l'inammissibilità dell'offerta ma dovrà essere segnalato dal soggetto specializzato agli organi della procedura);
- la richiesta di eventuali **agevolazioni fiscali** salva la facoltà di depositarla successivamente all'aggiudicazione ma precedentemente al versamento del saldo prezzo;
- se il **soggetto offerente è coniugato in regime di comunione legale dei beni**, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del coniuge (salva la facoltà del deposito successivo all'esito dell'aggiudicazione e del versamento del prezzo);
- se il **soggetto offerente è minorenne**, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive l'offerta, nonché copia del provvedimento di autorizzazione del Giudice Tutelare;
- se il **soggetto offerente è un interdetto, un inabilitato o un amministrato di sostegno**, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive l'offerta, nonché copia del provvedimento di nomina del sottoscrittore e dell'autorizzazione del Giudice Tutelare;
- se il **soggetto offerente è una persona giuridica**, copia del documento da cui risultino i poteri dell'offerente (a mero titolo esemplificativo, visura camerale aggiornata a 6 mesi dalla presentazione, procura speciale notarile, verbale del C.d.A.);
- se l'**offerta è formulata da più persone**, copia della procura speciale notarile rilasciata dagli offerenti in favore del soggetto che sottoscrive l'offerta;
- se il **soggetto offerente è un cittadino extracomunitario**, copia del permesso di soggiorno ovvero l'indicazione dell'esistenza della condizione di reciprocità o del Trattato Internazionale tra l'Italia e il suo Stato di appartenenza che gli consente l'acquisto nel nostro Paese dello specifico bene oggetto di vendita;
- se l'**offerta è formulata da più soggetti riuniti in associazione temporanea di imprese (ATI)**, copia dell'atto costitutivo nonché dichiarazione di responsabilità e garanzia solidale della mandataria per le obbligazioni assunte da tutti i mandanti;
- se l'offerta è presentata in forza di una **procura speciale notarile rilasciata per atto pubblico o scrittura privata autenticata**, copia della stessa (ad eccezione del caso di offerta per persona da nominare per cui varranno le disposizioni dell'art.583 c.p.c.).

b. Versamento anticipato della cauzione.

L'offerente dovrà versare anticipatamente, a titolo di cauzione, l'importo nella misura sopra determinata, esclusivamente tramite bonifico bancario sul conto corrente del soggetto specializzato **Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.**, recante codice IBAN **IT 32 O 01030 13900 000063226482**; tale importo sarà trattenuto in caso di decadenza dell'aggiudicatario ex art. 587 c.p.c.

Il bonifico, con causale "NA-LG-66-2024 lotto __, versamento cauzione", dovrà essere effettuato in modo tale che l'accredito delle somme abbia luogo entro il giorno precedente l'udienza di vendita telematica.

Qualora il giorno fissato per l'udienza di vendita telematica non venga riscontrato l'accredito delle somme sul conto corrente sopra indicato, secondo la tempistica predetta, l'offerta sarà considerata inammissibile.

c. Aggiudicazione

L'esame delle offerte e lo svolgimento dell'eventuale gara saranno effettuati tramite il portale www.astetelematiche.it solo nella data ed all'orario dell'udienza di vendita telematica, sopra indicati.

La partecipazione degli offerenti all'udienza di vendita telematica avrà luogo esclusivamente tramite l'area riservata del sito www.astetelematiche.it.

Nell'ipotesi di presentazione di **unica offerta valida** si precisa che nel caso di mancata connessione dell'unico offerente, l'aggiudicazione potrà comunque essere disposta in suo favore.

Nell'ipotesi di presentazione di **più offerte valide** si procederà con gara telematica tra gli offerenti con la modalità asincrona sul prezzo offerto più alto (anche in presenza di due o più offerte di identico importo); la gara, quindi, avrà inizio subito dopo l'apertura delle offerte telematiche ed il vaglio di ammissibilità delle stesse.

Le offerte giudicate regolari abiliteranno automaticamente l'offerente alla partecipazione alla gara.

La gara avrà la durata di 7 (sette) giorni, dal 02/10/2025 al 09/10/2025, e terminerà alle ore 11:00.

Qualora vengano effettuate offerte negli ultimi 5 (**cinque**) minuti prima del predetto termine, la scadenza della gara sarà prolungata, automaticamente, di 5 (**cinque**) minuti per dare la possibilità a tutti gli offerenti di effettuare ulteriori rilanci, e così di seguito fino a mancata presentazione di offerte in aumento nel periodo del prolungamento.

Entro il giorno successivo alla scadenza della gara, comprensiva degli eventuali prolungamenti, il **soggetto specializzato procederà all'aggiudicazione**, stilando apposito verbale (con esclusione del sabato e dei giorni festivi).

Nel caso in cui non vi siano state offerte in aumento in fase di gara, l'aggiudicazione avverrà sulla scorta degli elementi di seguito elencati (in ordine di priorità):

- maggior importo del prezzo offerto;
- a parità di prezzo offerto, maggior importo della cauzione versata;
- a parità altresì di cauzione prestata, minor termine indicato per il versamento del prezzo;
- a parità altresì di termine per il versamento del prezzo, priorità temporale nel deposito dell'offerta.

Entro 7 giorni lavorativi successivi alla chiusura dell'asta, ai soggetti non divenuti aggiudicatari sarà restituito l'importo versato a titolo di cauzione esclusivamente mediante bonifico sul conto corrente utilizzato per il relativo versamento.

Si fa presente che il giudice con decreto motivato può sospendere le operazioni di vendita qualora ricorrano gravi e giustificati motivi o può impedire il perfezionamento della vendita quando il prezzo offerto risulti notevolmente inferiore a quello giusto, tenuto conto delle condizioni di mercato.

d. Termini di pagamento del prezzo

Il termine perentorio per il versamento del saldo prezzo e degli onorari d'asta del soggetto specializzato incaricato della vendita è di massimo 15 giorni dall'aggiudicazione.

L'aggiudicatario dovrà pertanto procedere, entro il termine indicato nell'offerta o in mancanza nel termine massimo sopra previsto (termine in ogni caso non soggetto a sospensione feriale), al versamento delle somme sopra specificate e quantificate dal soggetto specializzato con apposita comunicazione; il relativo versamento dovrà avvenire sul conto corrente di **Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.**, recante codice IBAN IT 32 O 01030 13900 000063226482 specificando nella causale del bonifico "NA-LG-66-2024 lotto __, saldo prezzo e onorari d'asta".

Il mancato rispetto del termine perentorio sopra specificato o del diverso minor termine indicato dall'aggiudicatario nella propria offerta per il versamento delle somme sopra indicate, comporta la decadenza dall'aggiudicazione e la conseguente perdita della cauzione a titolo di penale, fatto espressamente salvo ogni maggior danno anche ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1382 ss. c.c.

Si precisa che gli **onorari d'asta**, spettanti alla società incaricata delle operazioni di vendita, sono posti interamente a carico dell'aggiudicatario e saranno determinati sul valore di aggiudicazione nella seguente misura del **10% oltre IVA**.

In ogni caso, gli onorari d'asta saranno versati direttamente ad Aste Giudiziarie dall'acquirente aggiudicatario e saranno alla stessa dovuti anche qualora la vendita venga conclusa direttamente con la procedura, al di fuori degli esperimenti telematici di vendita.

I beni saranno aggiudicati alle condizioni di cui infra, fermo restando che Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. non rilascia alcuna garanzia in ordine all'effettiva esistenza e/o consistenza e/o qualità e che verranno quindi trasferiti nello stato di fatto e di diritto in cui si troveranno al momento della consegna all'acquirente definitivo.

Una volta eseguita la vendita e riscosso interamente il prezzo, per i beni mobili iscritti in pubblici registri il giudice delegato ordina con provvedimento la cancellazione delle formalità pregiudizievoli.

e. Trasferimento di proprietà.

Sono ad esclusivo carico dell'aggiudicatario tutte le spese relative al trasferimento di proprietà e all'eventuale cancellazione delle formalità pregiudizievoli.

Sono altresì a carico dell'aggiudicatario tutte le spese e gli oneri, anche fiscali, connessi alla vendita, al ritiro e pieno utilizzo dei beni, ivi compresi quelli di smontaggio, facchinaggio e trasporto **nonché quelli per le formalità necessarie per la trascrizione dell'acquisto dei veicoli nei pubblici registri, passaggi di proprietà, cancellazione di eventuali gravami pendenti, richiesta di duplicati di documenti laddove mancanti e "messa a punto" di macchinari e attrezzature in base alla**

normativa CEE ex art. 6 DLgs 19/03/1994 n. 626 prima della loro messa in opera e/o alienazione a favore di terzi, nonché di eventuale adeguamento del bene alla normativa estera, qualora necessario.

La consegna dei beni all'aggiudicatario che ha provveduto a versare il saldo del prezzo, sarà effettuata dal responsabile della procedura o da un suo delegato, presso i locali di custodia o altro luogo che verrà successivamente specificato.

Per maggiori informazioni contattare il responsabile della procedura Dott. Claudio Lombardi al seguente recapito telefonico 081 4202341 o all'indirizzo E-mail lombardiprocedure@gmail.com

PUBBLICITÀ

A cura del soggetto specializzato, il presente avviso - omesso il nominativo del soggetto ammesso alla presente procedura e di eventuali terzi - sarà pubblicato:

- sul portale delle vendite pubbliche www.pvp.giustizia.it
- sul sito internet www.astegiudiziarie.it - www.astetelematiche.it

VARIE

I termini indicati nel presente avviso a carico degli interessati e degli offerenti devono ritenersi perentori. Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., si riserva di sospendere l'attività di vendita su espressa richiesta degli organi della procedura.

È possibile ricevere assistenza informativa contattando Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A. ai seguenti recapiti:

- telefono: 0586/095328 (numero diretto vendite mobiliari) dal lunedì al venerdì, dalle ore 09:00 alle ore 13:00 e dalle ore 14:00 alle ore 18:00;
- email: info@astetelematiche.it

La partecipazione alla vendita implica:

- la lettura integrale della relazione peritale e dei relativi allegati;
- l'accettazione incondizionata di quanto contenuto nel presente avviso.

Napoli, 17/07/2025

Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A.

N.	DESCRIZIONE	UNITA'	PREZZO	VALORE INVENTARIO
1	scrivania grigia di forma triangolare	1	50,00	50,00
2	scrivanie piccole di colore legno	3	25,00	75,00
3	mobili ad uso ufficio (ante in basso e scaffali in alto)	2	50,00	100,00
4	frigorifero basso di marca Smeg	1	100,00	100,00
5	piccolo aspirapolvere marca Dyson	1	70,00	70,00
6	poltrona bianca e nera uso ufficio	1	25,00	25,00
7	sedie	2	10,00	20,00
8	macchina distruggi documenti	1	30,00	30,00
9	scatole con telefoni JCF con tastiera	10	6,00	60,00
10	tablet Lenovo smart tab M10	1	80,00	80,00
11	tablet Lenovo M10 Fhd plus	2	90,00	180,00
12	tablet Brondi - amico	1	40,00	40,00
13	processori di varie frequenze di cui 3 AMD Ryzen e 12 Intel	12	75,00	900,00
14	telefoni Brondi, tipo per anziani (3 touch e 2 tastiera)	5	22,00	110,00
15	Joypad per consolle di gioco	2	30,00	60,00
16	telefoni Nokia , tipo con tastiera	3	25,00	75,00
17	tablet Samsung	3	80,00	240,00
18	consolle Nintendo Switch	3	90,00	270,00
19	modem di marca TpLink	1	20,00	20,00
20	consolle Sony tipo PS 5	1	200,00	200,00
21	cavi di vario tipo (valore complessivo)	1	30,00	30,00
22	smartphone Samsung Serie A	8	100,00	800,00
22	smartphones marche varie (google pixel, nokia 105, zte, apple iphone 12 pro rigenerato)	4	100,00	400,00
22	smartwhatch Galaxy 6	1	140,00	140,00
23	smartphones marche varie (n.5 moto g, n.2 tcl 306, n.1 oppo reno 8 t, n.1 zte blade A52, n.2 realme c21, n.1 realme 10)	13	70,00	910,00
24	smartphone marca Ulefone tipo armor 25	1	160,00	160,00
24	smartphones Xiaomi modelli vari	2	250,00	500,00
24	smartphones Xiaomi modelli vari	8	100,00	800,00
24	smartphones: n.1 marca Omplus e n.2 marca Poco	3	80,00	240,00
24	smartwhatch Xiaomi e Amazfit	2	70,00	140,00
25	cuffie Xiaomi Buds 3	1	70,00	70,00
26	casce audio per computer marca Mediacom dt450 e dt500	2	50,00	100,00
27	computer di marca Rog n.1 da 17 pollici e n.2 da 15 pollici	3	600,00	1.800,00
28	scheda grafica MSI Ventus 3x	1	200,00	200,00
29	modem di marca Tenda AC1200	3	15,00	45,00
30	ripetitori wifi di marca Tenda	3	10,00	30,00
31	extender di marca TpLink	1	10,00	10,00
32	computer portatile Asus Zenbook da 12 pollici	1	600,00	600,00
33	computer portatile Microsoft Surface da 13,3 pollici	1	800,00	800,00

34	computer portatile Apple Mac Air 13 pollici	1	500,00	500,00
35	ipad Apple	1	200,00	200,00
36	computer portatile Asus notebook convertibile	1	350,00	350,00
37	computer portatile Lenovo thinkpad convertibile	2	600,00	1.200,00
38	computer portatile Lenovo thinkpad 14 pollici, i5	2	180,00	360,00
39	computer portatile HP, config varie: celeron, i3 e i5	4	180,00	720,00
40	computer portatile Lenovo ideapad da 15,6 pollici	1	180,00	180,00
41	computer portatile Tf di Asus da 15 pollici, per gaming	1	400,00	400,00
42	computer portatile Lenovo da 15 pollici, celeron	2	100,00	200,00
43	computer portatile HP da 15,6 pollici, i5	3	180,00	540,00
44	computer portatile Asus da 15,6 pollici, i3	4	140,00	560,00
45	hard disk ssd da 120 gb, marca Patriot	21	6,00	126,00
46	hard disk ssd da 240 gb, marca Patriot	3	10,00	30,00
47	hard disk ssd da 400 gb, marca Goodram	11	20,00	220,00
48	hard disk ssd da 128 gb, marca Silicon Power	26	8,00	208,00
49	hard disk ssd da 256 gb, marca Silicon Power	5	10,00	50,00
50	hard disk ssd da 512 gb, marca Silicon Power	13	22,00	286,00
51	hard disk ssd da 1 Tb, marca Silicon Power	2	32,00	64,00
52	hard disk ssd da 1 Tb, marca Western Digital	5	38,00	190,00
53	hard disk ssd da 500 gb, marca Western Digital	1	25,00	25,00
54	hard disk ssd da 480 gb, marca MSI	2	22,00	44,00
55	hard disk ssd da 2 Tb, marca Samsung	1	75,00	75,00
56	chiavetta da 64 gb con attacco per iphone	49	10,00	490,00
57	termometro ad infrarossi	2	8,00	16,00
58	sum up per pagamenti	2	20,00	40,00
59	cassa bluetooth	1	15,00	15,00
60	lettore di codice a barre	2	10,00	20,00
61	confezioni di antivirus McAfee	7	10,00	70,00
62	borse per notebook	7	10,00	70,00
63	gamepad per playstation	2	12,00	24,00
64	nintendo switch anno 2019	1	80,00	80,00
65	caricatore per joypad	1	6,00	6,00
66	tablet Samsung mod. S3 lite	3	90,00	270,00
67	tablet Lenovo M10 plus	3	80,00	240,00
68	tablet Lenovo Yoga	1	80,00	80,00
69	tablet Samsung Galaxy tab	1	80,00	80,00
70	consolle Nintendo Switch Lite	6	60,00	360,00
71	custodie per consolle	3	6,00	18,00
72	joypad per xbox	2	35,00	70,00
72	consolle per giochi (PS4, xBox)	3	110,00	330,00
72	consolle per giochi PS5	1	200,00	200,00
73	hard disk con disco	24	15,00	360,00
74	mouse	85	4	340,00
75	power bank	38	10,00	380,00
76	casse bluetooth piccole	27	15,00	405,00
77	casse bluetooth piccole	2	15,00	30,00
78	cassa bluetooth grande Music box DT450 Mediacom	1	25,00	25,00
79	cassa bluetooth grande Music box DT500 Mediacom	1	30,00	30,00
80	cassa con display per karaoke	1	50,00	50,00

81	friggitrice ad aria di marca Ariete	1	35,00	35,00
82	telefono con filo di marca Brondi vintage-10	1	16,00	16,00
83	cuffie con padiglione auricolare	11	18,00	198,00
84	cavi e adattatori vari per cellulari		20,00	0,00
85	lampade led	4	5,00	20,00
86	friggitrice Termozeta	1	20,00	20,00
87	sbattitore impastatore inox Termozeta	1	20,00	20,00
88	frullatore Termozeta	1	20,00	20,00
89	macchina per pop corn Termozeta	1	15,00	15,00
90	sbattitore Termozeta	2	15,00	30,00
91	premiagrammi Termozeta	1	10,00	10,00
92	tostiera Termozeta	1	10,00	10,00
93	bilancia	1	20,00	20,00
94	premiagrammi Howell	2	5,00	10,00
95	frullatori a immersione Howell	5	10,00	50,00
96	tostapane Howell	1	10,00	10,00
97	piccoli ventilatori di marca Vinco	7	4,00	28,00
98	asciugacapelli Howell	1	10,00	10,00
99	mixer per cucina Howell	5	10,00	50,00
100	ferri da stiro Howell	2	10,00	20,00
101	telefoni smartphone Brondi	7	20,00	140,00
102	Tv Sharp Android 50 pollici	1	200,00	200,00
103	Tv Samsung Oled 55 pollici	1	300,00	300,00
104	Tv Allstar 49 pollici	1	120,00	120,00
105	Tv LG 28 pollici	1	80,00	80,00
106	Tv Bea 32 pollici	1	50,00	50,00
107	Tv Metz 24 pollici	1	60,00	60,00
108	casse bluetooth per Tv di marca Sharp	2	80,00	160,00
109	casse bluetooth per Tv di marca Sharp piccola	1	50,00	50,00
110	stampanti Hp e Brother inkjet	1	50,00	50,00
111	acquascooter	2	150,00	300,00
112	cd per giochi Nintendo	26	5,00	130,00
112	cd per giochi Ps4	9	5,00	45,00
113	cd per giochi xbox	7	5,00	35,00
114	cd per giochi Nintendo Switch	6	5,00	30,00
115	confezioni di batterie Duracell	18	2,00	36,00
116	smart tv LG (28 e 32 pollici)	2	70,00	140,00
117	Tv Majestic	1	70,00	70,00
118	ferri da stiro Termozeta	9	24,44	220,00
119	fornello da campeggio Termozeta	1	10,00	10,00
120	bilancia da cucina Termozeta	2	10,00	20,00
121	grill Termozeta	1	8,00	8,00
122	sbattitore Termozeta	1	10,00	10,00
123	bollitore Termozeta	1	10,00	10,00
124	spremiagrammi Termozeta	2	25,00	50,00
125	mixer a immersione Termozeta	1	6,00	6,00
126	tritattutto Termozeta	2	6,00	12,00
127	frullatore Termozeta	1	10,00	10,00
128	macchin per pop corn Termozeta	1	8,00	8,00
129	impastatrice inox Termozeta	2	22,00	44,00

130	frullatore in vetro Termozeta	1	15,00	15,00
131	tagliacapelli Termozeta	7	7,00	49,00
132	asciugacapelli piccoli Termozeta	5	5,00	25,00
133	asciugacapelli medi Howell	3	8,00	24,00
134	aspirabriciole Termozeta	2	10,00	20,00
135	macchina per cappuccino Termozeta	2	8,00	16,00
136	bilance Xiaomi scale 2	2	15,00	30,00
137	bilance meccaniche	3	6,00	18,00
138	sediolini per bambini, marca Nido antiabbandono	2	20,00	40,00
139	forno elettrico Termozeta 25 lt	1	25,00	25,00
140	forno elettrico Howell 38 lt	1	25,00	25,00
141	specchietto	1	5,00	5,00
142	borracce	5	2,00	10,00
143	aspirapolvere Termozeta	4	25,00	100,00
144	Tv Sharp 50 pollici	1	180,00	180,00
145	Tv Allstar 50 pollici	1	140,00	140,00
146	portatili Hp 250 celeron G8	6	150,00	900,00
147	portatili Hp 255 Ryzen G7	4	200,00	800,00
148	portatili Hp 250 G9 I7	4	220,00	880,00
149	portatili Hp 250 G9 I3	4	180,00	720,00
150	ventilatori piccoli di marca Vinco	2	4,00	8,00
151	insetticida elettrico di marca Vinco	6	4,00	24,00
152	portatile Asus I7, tipo FX516P	1	250,00	250,00
153	portatile Asus Amd tipo GA401Q	1	400,00	400,00
154	portatile Asus I5 tipo P1510CJ 4gb	1	200,00	200,00
155	portatili Asus I5 tipo NX325E 8gb	2	250,00	500,00
156	portatili2 Asus I5 tipo B9450F	1	220,00	220,00
157	portatili Toshiba Dynabook Satellite pro, mod C50H-10d I3	4	170,00	680,00
158	portatili HP250 G9 I3 4 gb	3	140,00	420,00
159	portatili Lenovo Thinkpad I5 4gb	2	140,00	280,00
160	portatili Lenovo Thinkpad I5 8gb	1	160,00	160,00
161	portatili Dell mod.Vostro 15, I3, 8gb	2	160,00	320,00
162	portatile Fujitsu Lifebook LB U9310X	1	160,00	160,00
163	portatile Acer Aspire 3, Amd Radeon 4 gb	1	90,00	90,00
164	portatile Acer Chromebook 315 pentium, 4 gb	1	80,00	80,00
165	monitor AOC 22 pollici	1	45,00	45,00
166	aspirapolvere da terra, robot Samsung	1	170,00	170,00
167	portatili Lenovo thinkpad con processori serie 7	10	140,00	1.400,00
168	stampante Hp Office Jet pro 9013	1	120,00	120,00
169	stampante Canon inkjet	1	30,00	30,00
170	stampante Laserjet M209DW	1	70,00	70,00
171	stampante Brother 4335 inkjet	1	60,00	60,00
172	borse per notebook	3	5,00	15,00
173	portatili economici Lenovo e Hp	10	100,00	1.000,00
174	piccola stampante termica per etichette	1	50,00	50,00
175	scheda grafica MSI Ventus xs 2060	1	100,00	100,00
176	smartphone Xiaomi Redmi 10 e 11	7	75,00	525,00
177	smartphone Xiaomi (senza valore perché resi e conf	10	0,00	0,00
178	telefoni JCF	20	7,00	140,00

179	telefoni iphone 5C	7	10,00	70,00
180	telefoni TCL 306	2	50,00	100,00
181	smartphone Xiaomi 11 pro	2	180,00	360,00
182	smartphone Xiaomi con difetto (senza valore)	2	0,00	0,00
183	smartphone Xiaomi 11 lite	2	90,00	180,00
TOTALE		823		36.352,00
OFFICINA DI GOMMISTA				
N.	DESCRIZIONE	UNITA'	PREZZO	VALORE INVENTARIO
	arredi ufficio: scrivania, mobiletto grigio in metallo con cassetti uso archivio, mobile in metallo con scaffali, schermo per Pc, mobile contenitore per server, server, banco per ricezione clientela, pc	1	800,00	800,00
1	macchina smontagomme, marca Butler, stato di usura medio	1	1.500,00	1.500,00
2	macchina smontagomme per ruote di camion e trattori, stato di usura medio	1	1.500,00	1.500,00
3	vasca per bucature camere d'aria, mod VL22, acq. nov 2022	1	1.000,00	1.000,00
4	compressore Nuair Sirio Es da 13 bar	1	6.000,00	6.000,00
5	sollevatore manuale idraulico da 2000 kg, acq. nov 2022	1	500,00	500,00
6	macchina lavapavimenti Comet, mod CSU700B, acq. dic 2021	1	1.800,00	1.800,00
7	ponte sollevatore	1		0,00
8	equilibratrice Hofmann Geodyma 8250p, con inserimento dati senza contatto, sollevatore ruota integrato, azionamento flangia pneumatico, completa di accessori in dotazione, acq. mag 2022	1	7.000,00	7.000,00
9	smontagomme automatico Sice S45 con rotazione automatica, range cerchi 11"-25" , acq. nov 2022	1	5.000,00	5.000,00
10	smontagomme automatico Butler Capture 4, senza leva, a platorello, per cerchi da 10" 34" con gonfiatubeless, acq. maggio 2022	1	12.000,00	12.000,00
11	ponte con macchina per convergenza, assetto ruote tridimensionale, Hofmann Geoliner 678, acq. mag 2022	1	8.000,00	8.000,00
12	carrello elevatore elettrico Jungheinrich, modello EFG216K, acquisto nov 2022	1	20.000,00	20.000,00
13	ponte con equilibratura e convergenza Butler Speedliner	1	10.000,00	10.000,00
14	pistola pneumatica x smontaggio ruote	1	350,00	350,00
15	n.2 sollevatori idraulici di marche Areo e Pasquin	1	2.400,00	2.400,00
16	lampada con prolunga e avvolgicavo x pistola pneumatica	1	150,00	150,00
17	ispezionatrice gomme (vecchia)	1	300,00	300,00

18	macchina per equilibratura ruote camion, Butler librak 280	1	3.600,00	3.600,00
19	ispezionatrice gomme camion	1	1.000,00	1.000,00
19bis	macchina per ricarica gas refrigerante condizionatori per auto. Nuova, ancora imballata. Marca Brain Bae tipo 9420 R123yf	2	1.000,00	2.000,00
20	scaffalatura metallica azzurra per pneumatici	1	500,00	500,00
21	n.72 pneumatici nuovi marche varie: Ceat, Kleber, Michelin, Marshal	72	40,00	2.880,00
22	n.8 pneumatici nuovi e 20 privi di etichetta su scaff vecchio	8	35,00	280,00
23	n.2 pneumatici Hankook di misure diverse, invernali	1	40,00	40,00
24	n.75 pneumatici nuovi marche Ceat e Ryken	75	30,00	2.250,00
TOTALE				90.850,00
DEPOSITO				
25	sistema automatizzato di magazzino marca Modula, 4 unità, acquisto agosto 2022 prz.nuovo € 62.650	4	30.000,00	120.000,00
26	carrello elevatore marca Italift FB25i2, acquisto	1	15.000,00	15.000,00
27	piattaforma aerea verticale marca Italift 1932ie con cesta per elevare uomo a bordo, acq. Dic 2021 prz.13.000	1	6.500,00	6.500,00
TOTALE				141.500,00
28	Furgone Fiat Talento, diesel, cc.1.598, targa FM NV, km.210.921	1	8.000,00	8.000,00
TOTALI				276.702,00